

ARMAZEM DO LAR (51) 99552-5119 - (51)3563-7077

✉ armazenmdolar1@gmail.com
📍 Av. Presidente Lucena, 606 - Vista Alegre / Ivoti - RS - 93900000
CPNJ 15.400.887/0001-82 IE 2000030151

ORÇAMENTO
038482

Emissão: 18/09/2024
Validade: 19/09/2024

Cliente: MUNICIPIO DE IVOTI - 000014
Endereço: Av. Presidente Lucena,3527, Centro - CEP: 93900000 - Ivoti/RS
CNPJ: 88.254.909/0001-17
Fone: (51)3563-8800

Condição de Pagamento : A VISTA

Vendedor : Cristina

Lista Preço: À VISTA

Parcela	Forma Pcto	Vencimento	Valor	Parcela	Forma Pcto	Vencimento	Valor
001	DINHEIRO	18/09/2024	1.791,15				

Código	Descrição	UM	Qtde	Preço Venda	Desc/Acre	Total
7898405962909	ADESIVO INSTANTANEO 100G GEL ALMASUPER ALMAFLEX	PC	3	23,06		69,18
7896689115264	CANTONEIRA MAO FRANCESA 37CM DTOOLS / BRASFORMA	PC	6	13,12		78,72
25566	OLEO DE MOTOSERRA STHIL 500ML	PC	1	63,00		63,00
7891435043198	PLACA 2P AFASTADAS LIZ 4X2	PC	5	4,47		22,35
7891435926842	INTERRUPTOR SIMPLES TRAMONTINA 10A/250V	PC	10	4,30		43,00
22352	SOQUETE E27 PRETO C/ RABICHO PRETO 4A 250V DIVERSOS	PÇ	30	2,43		72,90
654	FIO CABO PP 2x2,5mm SIL/CORFIO	MT	200	7,21		1.442,00

Observações:	VALOR DOS PRODUTOS :	1.791,15
	TOTAL :	1.791,15



PONTOCASA ACABAMENTOS PARA CONSTRUÇÃO LTDA
RUA REGIS BITTENCOURT, 1560 HARMONIA
IVOTI - RS - CEP: 93900000
CNPJ: 11.617.363/0001-97 IE: 2000027916
pontocasa@pontocasa.net
Fone: (51) 3563-2008

ORÇAMENTO Nº 000000300065

Cliente: MUNICIPIO DE IVOTI
Fantasia: PREFEITURA MUNICIPAL DE IVOTI
Endereço: AV.PRESIDENTE LUCENA, 3527
Município: IVOTI
CNPJ/CPF: 88.254.909/0001-17
Vendedor: 084 - PAULO CESAR
Data Emissão: 18/09/2024 **Hora:** 17:15:00

Código: 00000034
Fone: (51) 3563-8800
Bairro: CENTRO
C.E.P.: 93900-000
IE/RG:
Digitador:

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID.	QUANT.	VR. UNIT	DESC	TOTAL
789847225	ADESIVO INSTANTANEO 793 TEK BOND 100GR 793	PC	2,00	32,59	0,00	65,18
789664344	SUPORTE MAO FRANCESA REFORCADA 40CM BRANCA	PC	6,00	18,99	0,00	113,94
100000027	CONJUNTO 2 INTERRUPTORES SIMPES LUX 2	PC	5,00	8,95	0,00	44,75
789849399	SOQUETE P/LAMPADA PRETO C/RABICHO ILUMI 19259	PC	30,00	4,16	0,00	124,80
789956390	CABO PP FLEX 2X2.5MM 00404.008.002	MT	200,00	7,34	0,00	1.468,00

Total de Icms: 210,55	TOTAL DO PEDIDO: 1.821,92
Total de Ipi: 0,00	FRETE: 0,00
Total de Subst.: 0,00	Desconto: 318,68
Tipo de Frete: Sem Frete	VALOR FINAL DE VENDA: R\$ 1.816,67

Data Previsão: 18/09/2024 **Peso Bruto:** 0,000 **Volume:** 243,00

Cond.Pag: 015 - CARTEIRA 30 DIAS
A)18/10/2024 1.816,67

End.Entrega: AV.PRESIDENTE LUCENA, 3527 - Bairro: CENTRO - IVOTI - CEP: 93900-000

Transportadora: 99999 - O PROPRIO FONE: () -
CEP: - CIDADE CONVERSAO -

Mensagem:
Mens. Exp.:

FERRAGEM
MORADA DO SOL

FONE:(51)3563.6719

COMERCIAL DE FERRAGENS MORADA DO SOL LTDA
RUA ALBINO CHRISTIANO MULLER, 140
MORADA DO SOL
IVOTI

93900-000 Fone:(51)3563.6719
CNPJ: 04.732.670/0001-53

RS
Fax:
Insc. Est.:200/0018046

ORÇAMENTO Nº 1936

EMISSAO 18/09/2024 HORA 12:58:08

SERIE

OR

REF NRº

ENTREGA 18/09/2024 HORA 12:55:00

DADOS DO CLIENTE

Nome MUNICIPIO DE IVOTI (415)
Bairro CENTRO
Cidade IVOTI
Endereço AV PRESIDENTE LUCENA, 3527,
Fantasia
CNPJ/CPF 88.254.909/0001-17
E-Mail notas@ivoti.rs.gov.br

Fone 3563-8800
Fax
Cep 93900-000
Uf RS
Contato
Insc. Estadual ISENT0

COND.PAG.:

Desdobramento de Títulos

um mil, setecentos e oitenta reais e cinquenta e cinco centavos

Num/Par	Vencimento	Valor	Num/Par	Vencimento	Valor	Num/Par	Vencimento	Valor

SEQ	CODIGO	REF	DESCRIÇÃO	QTD	UN	VLR UNIT	VLR TOTAL
1	00009699		ADESIVO INSTANTANEO BONDER FIRMEX 100GR	2	UN	30,0000	60,0000
2	00014228		CANTONEIRA REFORCADA 40CM LOTH	6	PC	20,3000	121,8000
3	00000282		LIZ CJ. 2 INT. SIMPLES 57170/040	5	UN	15,2500	76,2500
4	00007544		SOQUETE P/ LAMPADA PENDENTE C/ RABICHO MISTER	30	UN	4,7500	142,5000
5	00000512		CABO PP 2 X 2,5MM	200	MT	6,9000	1.380,0000

IPI	0,00	QUANT. TOTAL	243	SUBSTITUIÇÃO	0,00	PRODUTOS	1.780,55
FRETE	0,00	DESCONTO	0,00	ACRESC.	0,00	TOTAL	1.780,55

OBSERVAÇÕES:

Aprovado () Sim () Não

Transp: Frete : CIF

ASSINATURAS:

Documento Destino tipo: _____ nº _____